	

	序号
	企业名称
	企业地址
	企业法人
	申请日期
	经办人
	联系方式
	备案日期
	备案登记编号
	备注

	4
	汶上县昊宏气体有限公司
	汶上县汶上街道办事处周村
	李国亭
	2018.10.25
	李国亭
	13854739730
	2018.10.25
	370830-2018-004
	

	5
	山东锐瀚生物科技有限公司
	济宁市汶上县次邱镇政府北199米
	郭楠楠
	2018.10.25
	徐海青
	13863712722
	2018.10.25
	370830-2018-005
	

	6
	山东中都交通运输有限公司加油站
	汶上县城圣泽大街（原汶上县城建设路3号，兖梁公路40公里处路北）
	霍庆阳
	2018.10.31
	王连康
	17753788500
	2018.10.31
	370830-2018-006
	


